
Груп па кЧ ЕЛ Я БИ Н В ЕСТБДН Кr,
Сокрашенньtй промежуmочньtй консолчOuрованньtй оmчеm о фuнансовом положенчч

(в mысячах россчйскuх рублей)
Прим. 31 марта

2017 года
31 декабря

2016 года

Активы
,Щенежные средства и эквиваленты денежных средств
Обязательные резервы на счетах в [_{ентральном банке

Российской Федерации
l-{енные бумаги, оцениваемые по справедливой стоимости
через прибыль или убыток

Средства в других банках
Кредиты и авансы клиентам
- Кредиты и авансы юридическим лицам
- Кредиты фиэическим лицам

Инвестиционная недвижимость
Предоплата текущих обязательств по налогу на прибыль
Основные средства и нематериальные активы
Прочие финансовые активы
Прочие активы

9
,10

20 180 125

689 31 5

3 330 471
59 812

1 5 076 849
1 1 1з4 009
з 942 840

262709
29 415

2 з4з 849
485 103
922257

19 481 771

657 144

3 228 006
62 956

15 189 789
1 
,l 173 054
4 016 735

249 156
28 547

2 377 886
бз3237
989 809

ИТОГО АКТИВЫ 43 379 905 42 898 301

ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
Средства других банков
Средства клиентов
- Средства юридических лиц
- Средства физических лиц

Выпущенные векселя
Текущие обязательства по налоry на прибыль
отложенное налоговое обязательство
Прочие финансовые обязательства
Прочие обязательства

11
11

149 807
34 639 163
12 119 211
22 519 952

124 273
624

43 663
326 308
зз9 445

68 633
34 390 972
12 424 зз8
2,1 966 634

156 578
1 700

50 798
5з8 792
297 171

12

ИТОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА 35 623 283 35 504 6lи

СОБСТВЕННЫЙ КАПИТАЛ
Акционерный капитал
Эмиссионный доход
Резерв по переоценке основных средств
Нераспределенная прибыль

2 577 342
20 573

,l 416 259
з 742 448

2 577 342
20 573

1 4,1б 259
3 з79 483

ИТОГО СОБСТВЕННЫЙ КАПИТАЛ 7 756 622 7 393 657

ИТОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА И СОБСТВЕННЫЙ КАПИТАЛ 43 379 905 42 898 301

Утверщцено и подписано 22 мая 2017 года.

Примечания на страницах с 7 по 26 составляют неотъемлемую часть данной
отчетности.
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